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PROTOKÓŁ NR LII/2022 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

27 październik 2022 roku 
(siedziba Klubu Kultury Fort Borek ul. Forteczna 146) 

godz. 18:00 – 20:10 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:00 otworzył obrady LII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

Na sali obrad obecnych było 20 członków Rady. 

Ponadto obecni byli zaproszeni goście: Pani Anna Korfel-Jasińska Z-ca Prezydenta Miasta 

Krakowa, Pani Anna Grabowska Dyrektor Centrum Kultury Podgórza, Pan Waldemar 

Domański Dyrektor Biblioteki Polskiej Piosenki, Pan Michał Niezabitowski Dyrektor 

Muzeum Krakowa, Pani Dyrektor Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, Pani Dyrektor 

Wydziału Edukacji UMK, a także Dyrektorzy Szkół Podstawowych działających na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice wraz z Przewodniczącymi Rad Rodziców oraz Przewodnicząca 

Komisji Edukacji Dzielnicy VIII Dębniki. 

Nieobecni: p. Grzegorz Dmytrzak. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad LII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Z uwagi na obecność zaproszonych gości Pan Przewodniczący poinformował, iż w pierwszej 

kolejności zostanie omówiony punkt 3 porządku obrad, a kolejne punkty będą procedowane w 

dalszej kolejności. Wobec braku uwag i wniosków ze zmianami porządek obrad został 

przyjęty, w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

LII sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

27.10.2022 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad LII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Omówienie współpracy pomiędzy placówkami oświatowymi i kulturalnymi oraz 

perspektywy i potrzeby rozwoju jednostek oświatowych działających na obszarze 

Dzielnicy X. 

4. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

5. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 485 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022 

/projekt Komisji Budżetowej / 
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6. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

7. Oświadczenia i komunikaty.     

 

Ad. 3 Omówienie współpracy pomiędzy placówkami oświatowymi i kulturalnymi oraz 

perspektywy i potrzeby rozwoju jednostek oświatowych działających na obszarze 

Dzielnicy X. 

Pan Przewodniczący przywitał wszystkich gości oraz poinformował o powstaniu nowych 

miejsc kultury w Dzielnicy X, którymi są Klub Kultury Fort Borek, Klub Kultury 

Swoszowice, Biblioteka Polskiej Piosenki oraz nowo powstający oddział Muzeum Krakowa. 

Następnie poprosił o zabranie głosu każdego z Dyrektorów Szkół, aby przedstawić 

dotychczasową współpracę z jednostkami kultury, a także zaproponować pomysły na nowe 

projekty, w które mogą włączyć się inne szkoły.  

Każdy z przedstawicieli szkół oraz jednostek kulturalnych zabrał głos, przedstawił 

dotychczasową współpracę oraz zaprezentował swoje pomysły.  

W dalszej dyskusji wzięli również udział: p. Bożena Zając, p. Urszula Twardzik. 

Następnie głos zabrała Pani Anna Korfel-Jasińska Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa 

przedstawiając najbliższe działania Miasta  na rzecz edukacji i kultury. Zaznaczyła, że takie 

miejsca jak Klub Fort Borek korzystnie wpływają na rozwój dzieci i młodzieży, pozwalają 

odkryć pasję i zainteresowania. 

 

Następnie Pan Przewodniczący poruszył temat braku szkoły średniej na terenie Dzielnicy X, 

co pozwoliło by okolicznej młodzieży uniknąć codziennych dojazdów do centrum miasta.  

Pani Prezydent zaznaczyła, że młodzież przy wyborze szkoły ponadpodstawowej w głównej 

mierze kieruje się zainteresowaniami i profilami, ale jest otwarta na propozycje i postulaty 

mieszkańców oraz uczniów. 

W dalszej dyskusji udział wzięli: p. Angelika Kuczaj, p. Dorota Kozak, p. Andrzej Balicki, p. 

Artur Markiewicz oraz p. Dyrektor MCOO. 

 

Następnie Pan Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. 

 

… 

(po przerwie) 

 

Po zakończonej przerwie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad. 

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z sesji Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag protokół z LI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice 

został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 5 Projekty uchwał Rady.  

Rozpoczęto procedować projekt uchwały Komisji Budżetowej. 
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Druk nr 485 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrał Pan A. Rymont pytając o nazwę zadania dla Szkoły Podstawowej nr 97, czy aby 

nie można ująć obu zadań jako jedno. Pan A. Balicki wytłumaczył, że rozdzielenie tych zadań 

wynika z pisma z MCOO, ponieważ inaczej nie będą mogły zostać zrealizowane.  

 

Po zakończonej dyskusji poddano pod głosowanie niniejszy projekt uchwały. 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 

Uchwała nr LII/475/2022 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący oddał głos Panu Arturowi Markiewiczowi, który przekazał informację, 

iż zostały zgłoszone 3 warianty budowy trasy S7 akceptowane przez Miasto Kraków, które 

będą poddane dalszym analizom.  

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 7 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zaznaczył, że istnieje prawdopodobieństwo zwołania sesji we 

wcześniejszym terminie niż był wyznaczony początkowo. Ponadto poinformował  

o trwających przygotowaniach do przetargu na budowę nowego basenu.  

Pan Andrzej Balicki poinformował o wstępny terminie posiedzenia Komisji Budżetowej. 

 

Następnie Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam LII sesję Rady Dzielnicy 

X Swoszowice” zwołaną na 27 października 2022 r. na godz. 18.00. 

Koniec sesji godzina 20:10. 

 

Protokolantka:                                                              Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska               Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

       

     Tadeusz Murzyn 


